مراد عظیمی

یکشنبه ۳ خرداد ۱۳۸۸

در پی فراخوان اتحادیه «یونایت» (اتحاد) علیه بیکار سازی در صنایع خودرو سازی، ماشین آلات و فولاد، دیروز ۱۶ مه ۲۰۰۹ (۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۸) بیش از ۷۰۰۰ نفر کارگر زن و مرد- شاغل و بیکار- در شهر بیرمنگام راه پیمایی کرده و در پایان همایشی برگزار کردند. در جلو صف راه پیمایان **لرد جونز**، دبیر کل اسبق اتحادیه کارفرمایان صنایع و وزیر پیشین تجارت شان به شانهِ ی آقای 'تونی ودلی' یکی از دو دبیر کل اتحادیه یونایت حرکت می کردند.